
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด

อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80 ตัน ของหน่วยงาน กตส.1
จำนวน4 เครื่อง

    66,400.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003994 /
1 ก.ค. 2564

จ้างสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80 ตัน ของหน่วยงาน กตส.2
จำนวน4 เครื่อง

    66,400.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003994 /
1 ก.ค. 2564

จ้างสอบเทียบน้ำหนักและทำความสะอาด
อุปกรณ์เครื่องชั่งน้ำหนักรถบรรทุกพิกัดน้ำหนัก
ไม่เกิน 80 ตัน ของงหน่วยงาน กปส.3

จำนวน2 เครื่อง

    33,200.00       16,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เคนแซค จำกัด
@    16,000.00  บาท

บริษัท เคนแซค จำกัด
@     16,000.00  บาท

2160003994 /
1 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      160,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,200.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      171,200.00 บาท

  2 จ้างทำการตรวจสอบและรับรองรายงาน
การจัดการด้านพลังงาน ในรอบปี ๒๕๖๓

จำนวน1 งาน

    37,265.00       37,265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@    37,265.00  บาท

บริษัท มิตรเทคนิคัลคอนซัลแ
ท้นท์ จำกัด

@     37,265.00  บาท

2160003995 /
8 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       37,265.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,608.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       39,873.55 บาท

  3 งานจ้างล้างถังพักน้ำประปา คสล.
จำนวน 5 ถัง

จำนวน1 งาน

   459,137.00      459,137.00 เฉพาะเจาะจง การประปานครหลวง
@   429,100.00  บาท

การประปานครหลวง
@    429,100.00  บาท

2160003996 /
8 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      429,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,037.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      459,137.00 บาท

  4 หมึกพิมพ์ EPSON T141190 สีดำ
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

       480.00          240.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       240.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        240.00  บาท

2160003998 /
9 ก.ค. 2564

หมึกพิมพ์ EPSON T141290 สีฟ้า
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

       710.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       355.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        355.00  บาท

2160003998 /
9 ก.ค. 2564

หมึกพิมพ EPSON T141390 สีชมพู
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

       710.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       355.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        355.00  บาท

2160003998 /
9 ก.ค. 2564

หมึกพิมพ EPSON T141490สีเหลือง
ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น WF-3521
จำนวน2 กล่อง

       710.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       355.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        355.00  บาท

2160003998 /
9 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,610.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,792.70 บาท

  5 กระดาษชำระ (ชนิดม้วน)
จำนวน2,000 ม้วน

    14,000.00            7.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         7.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          7.00  บาท

2160003999 /
12 ก.ค. 2564

ผงซักฟอก (ห่อ)
จำนวน40 ห่อ

     2,400.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003999 /
12 ก.ค. 2564

ไม้กวาดดอกหญ้า
จำนวน12 อัน

       720.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003999 /
12 ก.ค. 2564

สแลมกรองแสงสีดำ 80%
จำนวน2 ม้วน

     4,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,000.00  บาท

2160003999 /
12 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       21,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,478.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,598.40 บาท

  6 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงรั้ว
บริเวณแผนกคลังสินค้าทัณฑ์บนแห่งใหม่

จำนวน1 งาน

    61,988.58       57,933.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    57,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     57,900.00  บาท

2160004000 /
12 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       57,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,053.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       61,953.00 บาท

  7 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรั้วคอนกรีต
บริเวณลาน 11 ไร่

จำนวน1 งาน

    81,836.97       76,483.15 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    69,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     69,400.00  บาท

2160004001 /
12 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       69,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,858.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,258.00 บาท

  8 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 9

จำนวน1 งาน

    11,478.19       10,727.28 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    10,727.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     10,727.00  บาท

2160004002 /
12 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       10,727.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          750.89 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,477.89 บาท

  9 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
และรางระบายน้ำฝน แผนกปั้นจั่น

จำนวน1 งาน

    34,788.32       32,512.45 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    32,512.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     32,512.00  บาท

2160004003 /
12 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       32,512.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,275.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,787.84 บาท

 10 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกโรงพักสินค้า 8

จำนวน1 งาน

    22,372.06       22,372.06 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    20,908.47  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     20,908.47  บาท

2160004004 /
14 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       20,908.47 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,463.59 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,372.06 บาท

 11 ผ้าเช็ดรถ ขนาด 45x45 ซม.
จำนวน50 ผืน

     2,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

น้ำยาขัดเงา เคลือบเงา
จำนวน40 ขวด

     3,200.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

น้ำยาขัดเบาะรถยนต์
จำนวน30 ขวด

     2,250.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

ฟองน้ำสำหรับล้างรถ
จำนวน65 อัน

     1,950.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาทำความสะอาดพื้นรถ
จำนวน45 แกลลอน

    11,250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

สเปรย์ปรับอากาศ
จำนวน20 กระป๋อง

     2,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

ไม้ขนไก่
จำนวน15 อัน

     2,250.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

น้ำยาเช็ดกระจก
จำนวน20 ขวด

       900.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

สายยางสำหรับล้างรถ
จำนวน50 เมตร

     2,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160004005 /
14 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       27,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,946.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,746.00 บาท

 12 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมติดตั้ง
หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม
อาคารสำนักงานแผนกปั้นจั่น

จำนวน1 งาน

    58,412.54       58,412.54 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    54,591.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     54,591.00  บาท

2160004006 /
14 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       54,591.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,821.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,412.37 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
ห้องเทเบิลเทนนิส
อาคารกีฬาอเนกประสงค์

จำนวน1 งาน

    13,065.80       13,065.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    12,211.02  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     12,211.02  บาท

2160004007 /
14 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       12,211.02 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          854.77 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,065.79 บาท

 14 สกรู+น๊อตหัวกลม ขนาด 3/8" X 7"
พร้อมแหวน
จำนวน11,200 ชุด

    89,600.00            8.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@         8.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@          8.00  บาท

2160004008 /
15 ก.ค. 2564

สกรู+น๊อตหัวกลม ขนาด 3/8"X5.5"
พร้อมแหวน

จำนวน4,200 ชุด

    25,200.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@         6.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@          6.00  บาท

2160004008 /
15 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      114,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,036.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      122,836.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 งานจ้างทำซุ้มเฉลิมพระเกียรติ

และพิธีลงนามถวายพระพรชัยมงคล
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว
เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา
28 กรกฎาคม 2564

จำนวน1 งาน

   121,729.35      113,765.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   113,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    113,700.00  บาท

2160004009 /
14 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      113,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,959.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      121,659.00 บาท

 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงอาคาร
A067/1 ของแผนกรับเงิน
กองจัดการการเงิน
ฝ่ายการเงินและบัญชี

จำนวน1 งาน

   138,257.82      129,212.92 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   129,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    129,000.00  บาท

2160004010 /
15 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      129,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,030.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      138,030.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตูทางเข้า - ออก

และรั้วบริเวณพื้นที่ด้านข้างอาคาร
ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

   212,240.95      198,356.03 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   198,130.84  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    198,130.84  บาท

2160004011 /
15 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      198,130.84 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,869.16 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      212,000.00 บาท

 18 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นทางเข้า
อาคารกองท่าบริการตู้สินค้า 2

จำนวน1 งาน

    32,231.35       30,122.76 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    30,100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     30,100.00  บาท

2160004012 /
15 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       30,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,107.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,207.00 บาท

 19 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมห้องสุขา
ในที่ทำการรักษาความปลอดภัย
ประจำประตูเขื่อนตะวันออก (ก.4)

จำนวน1 งาน

    24,009.98       22,439.23 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    22,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     22,400.00  บาท

2160004013 /
15 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       22,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,568.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,968.00 บาท

 20 ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 3/16"
จำนวน49 ดอก

     1,658.65           33.85 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        33.85  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         33.85  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

แปรงทาสี ขนาด 2"
จำนวน30 อัน

     3,519.90          117.33 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       110.33  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        110.33  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ลูกกลิ้งทาสี 4" (มีด้าม)
จำนวน23 อัน

     2,564.50          111.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       111.50  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        111.50  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ลูกกลิ้งทาสี 7" (มีด้าม)
จำนวน15 อัน

     1,184.70           78.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        78.98  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         78.98  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

น้ำยาอเนกประสงค์ SONAX
จำนวน30 กระป๋อง

     4,007.10          133.57 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       130.57  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        130.57  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ดอกสว่านไขควงหัวแฉก
จำนวน14 ดอก

       816.76           58.34 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        58.34  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         58.34  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ใบเลื่อยวงเดือน 16 นิ้ว
จำนวน5 ใบ

    12,411.30        2,482.26 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     2,482.26  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      2,482.26  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบเลื่อยวงเดือน 14 นิ้ว
จำนวน4 ใบ

     9,026.44        2,256.61 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     2,256.61  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      2,256.61  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ใบเจียรเหล็ก ขนาด 1.5 มม.
จำนวน10 ใบ

       677.10           67.71 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        67.71  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         67.71  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ตะปูยิง ขนาด F30

จำนวน8 กล่อง

     1,083.20          135.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       135.40  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        135.40  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

กระดาษทรายสายพาน ขนาด40นิ้ว เบอร์40
จำนวน10 เส้น

     1,354.00          135.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       135.40  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        135.40  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

กระดาษทรายสายพาน ขนาด40นิ้ว เบอร์100
จำนวน10 เส้น

     1,354.00          135.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       135.40  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        135.40  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

เกลียวปล่อยหัวสว่าน เบอร์8 ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน4 กล่อง

     3,157.32          789.33 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       789.33  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        789.33  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

เกลียวปล่อยหัวสว่าน เบอร์8 ขนาด 1.5 นิ้ว
จำนวน3 กล่อง

     2,706.27          902.09 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       902.09  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        902.09  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

แปรงทาสี ขนาด 3"
จำนวน30 อัน

     7,420.80          247.36 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       237.36  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        237.36  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟองน้ำแต่งหน้าปูน
จำนวน4 โหล

       214.20           53.55 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        53.55  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         53.55  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

แชล็คขาวเกล็ด
จำนวน5 กิโลกรัม

     3,950.50          790.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       790.10  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        790.10  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ดอกสว่านเจาะปูน 3/8 นิ้ว
จำนวน24 ตัว

     6,720.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        280.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ลูกแม็กแบบขาคู่กว้าง 10 มม. ยาว 10 มม.
จำนวน24 กล่อง

     4,320.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        180.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

ตะปูเกลียวขนาด 1" เบอร์ 4
จำนวน24 กล่อง

     9,360.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        390.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

กระดาษทรายขัดแห้ง(ยูรีเทน)เบอร ์320
จำนวน30 แผ่น

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         30.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

เทปกันลื่น หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 18 เมตร
จำนวน36 ม้วน

    28,080.00          780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       780.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        780.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

เทปย่น 18 มิลลิเมตร x 20 หลา
จำนวน36 ม้วน

     1,800.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         50.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปย่น 24 มิลลิเมตร x 20 หลา
จำนวน36 ม้วน

     2,160.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@         60.00  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

หินลับคมกระจกแบบละเอียด
จำนวน3 ก้อน

     1,200.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@       384.42  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@        384.42  บาท

2160004014 /
20 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      111,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,770.01 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      118,770.01 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
แผนกคลังพัสดุช่าง ฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

    46,023.01       43,012.16 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    43,012.16  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     43,012.16  บาท

2160004015 /
22 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       43,012.16 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,010.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,023.01 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงติดตั้งราวกันตก

สแตนเลส เปลี่ยนกระจกหน้าต่าง
อาคารสำนักงานพร้อมซ่อมแซมพื้น
บริเวณที่ชาร์จแบตเตอรี่ Forklift ไฟฟ้า
แผนกคลังสินค้าอันตราย

จำนวน1 งาน

    84,367.22       78,847.87 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    78,847.87  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     78,847.87  บาท

2160004016 /
22 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       78,847.87 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,519.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       84,367.22 บาท

 23 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
หมวดรักษาความสะอาด
แผนกสุขาภิบาล

จำนวน1 งาน

    38,915.37       36,369.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    36,360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     36,360.00  บาท

2160004017 /
22 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า       36,360.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,545.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,905.20 บาท

 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมแนวรั้วบริเวณ
คลังสินค้าอันตราย

จำนวน1 งาน

    68,152.32       63,693.76 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    63,690.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     63,690.00  บาท

2160004018 /
22 ก.ค. 2564



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2564
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       63,690.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,458.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       68,148.30 บาท

 25 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นกระเบื้อง
ผนังกำแพงห้องสำนักงาน
แผนกโรงพักสินค้า 5
และพื้นกระเบื้องห้องสำนักงาน
แผนกโรงพักสินค้า 13

จำนวน1 งาน

   150,254.98      150,254.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   140,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    140,000.00  บาท

2160004019 /
30 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      140,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      149,800.00 บาท

 26 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงประตูหนไีฟ
อาคารฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

   161,539.82      161,539.82 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   150,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    150,500.00  บาท

2160004020 /
30 ก.ค. 2564

รวมมูลค่า      150,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,535.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      161,035.00 บาท


